@kologisk risdrink natur bio usgdet Natumi 8x1I

Betegnelse: Rice drink natural unsweetened

Beskrivelse: @kologisk risdrink: Renligt plantebaseret og seerligt mild. Den fremstilles af hele kornet og er den perfekte
meelkealternativ for alle, der spiser vegansk, laktose- eller glutenfri. Den har en let sgdlig smag, der opstar under
fermenteringsprocessen ved fremstillingen. Pa grund af den behagelige milde og lette ris smag er den egnet til bagning eller
tilberedning af smoothies. Riset kabes primaert i ltalien, mens produktionen finder sted i Tyskland. Abnet og ukglet kan den holde i
flere maneder (se forfaldsdato). Efter abning bar den opbevares i kgleskabet og forbruges inden for 4-5 dage.

Ingridients: water, rice* 14%, sunflower oil*, sea salt

* from controlled organic cultivation

Bemaerk: Af juridiske arsager udsteder vi kun ingredienslisten pa engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person
eller brug en overseettelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost patager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre
fejl forarsaget af uafhaengig overseettelse.

Réakost: Nej

Fairtrade: Nej
Glutenfri: Nej
Veganer: Ja
Superfood: Nej
Naturligt glutenfri: Nej
Plastfri: Nej
Dkologisk: Ja
Veerdipakke: Nej

@ko-kontrolpunkt: DE-OKO-013
Produkt

Nutritional values
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https://ny.bode-okologisk.dk/detail/018eab3116c97151be29c10ad5ff60f4

Unprepared per 100 g

Calorific value kj 210 kj
Calorific value kj 220 kj
Calorific value 50 kcal
kcal
Calorific value 53 kcal
kcal
Fat 119
Of which 0.1g
saturated fatty
acids
Carbohydrates 99g¢g
Of which sugar 719
Fibers 0.1¢9
Fibers 05¢g
Protein 0.1g
Protein 0549
Salt 0.07 g
Salt 0.08g

Allergens
Gluten-containing cereal No
Chicken egg No
Peanuts No
Milk No
Celery No
Sesame seeds No
Lupines No
Crustaceans No
Fish No
Soy No
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Nuts No
Mustard No
Sulfur dioxide and sulphite No
Molluscs No
Cashews No
Spelt No
Barley No
Oat No
Hybrid Strains No
Kamut No
Macadamia No
Almonds No
Brazil Nuts No
Pecans No
Pistachios No
Rye No
Hazelnuts No
Sesame No
Walnuts No
Wheat No
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